
""m

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPL-29815-.1:1:/ČJ-2017-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:

LUBSTAR, a.s.
Zlosyň, č.p. 166, 277 44, Zlosyň
Ing. jaroslavem Odnohou a Ing. Danielem Kuhnlem
27076601
CZ27076601
ČSOB

e-mail: ,
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou: oddíl
B, vložka 9946

2. KupujÍcÍ
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1 - Staré Město
Ing. Lubomírem Petrem, vedoucím automobi|ního odděleni odboru správy
majetku
72050501
CZ72050501
ČNB pobočka Ústí nad Labem

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujíchnu předmět plnění -
zboží ve specifikaci, množství a ceně stanovené touto smlouvou (ČI. ||. a ČI. lV.) a závazek
kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit za něj řádně a včas.

2. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup motorového oleje realizovaný jako
dodávka ,,Nákup olejů a maziv do služebních dopravních prostředků" včetně dopravy do
místa plnění.

1



3. Technická specifikace předmětu plnění a požadované množství je nedílnou součástí této
kupní smlouvy jako příloha č. 1.

Doba a místo plnění

1. ProdávajícI je povinen dodat celý předmět plnění do 30 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Místem plnění je autoopravna Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, pastýřská 3,
460 74 Liberec.

IV.
Kupní cena

1. Cena za předmět plnění - motorové oleje a maziva - je stanovena na základě nabídkové
ceny, kterou prodávající předložil ve své nabídce na veřejnou zakázku a kterou stanovil na
základě technické specifikace (příloha č. l).

Celkem bez DPH 211 966,- KČ

Sazba DPH 21 %

Celkem částka DPH 44 512,86 KČ

Celkem včetně DPH 256 478,56 KČ
Slovy: dvěstěpadesátšesttjsÍcčtyřistasedmdesátosm a 86/100 KČ

2. Cena za předmět plnění zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k realizaci
dodávky, a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

3. ProdávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu plnění mimo okolnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavření této
smlouvy.

4. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění,
budou dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou
sazbou.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění. Předání a
převzetí předmětu plnění bude uskutečněno na základě dodacího listu podepsaného
zástupci obou zúčastněných stran. Dodací list bude ve dvou vyhotoveních, kdy prodávající i
kupujícI obdrží po jednom vyhotovení.

2. prodávající předá kupujícímu bezpečnostní listy od dodaného zboží.

3. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

2

r

k

!
F
L

P
í
t

É
t

i

Ť

E

r

í

Š'í

E
:
e
É

i

i
, Z
_i



VI.
Platební podmínky

1. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury.

2. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujícím na základě dodacího listu. ProdávajÍcÍ fakturu vystaví a dodá kupujícímu do 14
kalendářních dnů po dodání zboží.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. prodávající
je povinen doručit fakturu kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM - AO,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 1 - Staré Město, PSČ 460 32.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajíchnu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VIl.
Záruční podmínky

1. prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke
zboží. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je
poskytnuta v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne kompletního předání
předmětu plnění.

3. V rámci záruční doby kupující požaduje do 5 pracovních dnů od nahlášení vady (faxem, e-
mailem) bezplatnou výměnu vadného zboží za zboží bezvadné a v totožné technické
specifikaci a náhradu škody, způsobené vadným zbožím, v plné výši.

4. Bezplatnou výměnu vadného zboží provede prodávající v místě plnění dle ČI. Ill. odst. 2.

.

.

3

:F
i

ť'
L
4
Ĺ

É

í



VIII.
Sankční ujednáni

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ předmět plnění do uplynutí doby plnění, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění vC. DPH, a to za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu v terminu dle ČI. Vi. odst. 3 této smlouvy, je povinen
zaplatit prodávajícknu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC. DPH za každý, byť j
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Nedodrží-li prodávající lhůtu 5 pracovních dnů pro dodání náhradního zboží od nahlášení
vady kupujíchn, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplacení.

IX.
Povinnost nahradit škodu

Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

X.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění v terminu sjednaném v ČI. Ill. odst. 1
této smlouvy,

b) nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu, kvalitě a množství

C) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujÍcÍho,

d) prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 15 dní.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušeni
smlouvy, uvedených v ČI. X. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo s prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, nebo v případě vstupu prodávajícího do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

4

.., ..

F

.

ŕ

je

E

r

l'
';·i r

;S

|:
!j-
,.

.i

ii
!

i!2



P

XII.
Řešení sporů

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před soudy ČR.

XIII.
Ostatní ujednání

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v této
smlouvě.

3. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je
zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. pověřených
pracovníků.

5. Zástupce kupujÍcÍho ve věcech technických :

Monika Princová, technický pracovník automobilního oddělení odboru správy majetku -
telefon ;

Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny autoopravárenství automobilního oddělení odboru
správy majetku - telefon .

6. Zástupce kupujícího pro převzetí předmětu plnění a podpisu dodacího listu:

Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny autoopravárenství automobilního oddělení
odboru správy majetku - telefon .

7. Kontaktní osoby prodávajíciho: Roman Šušlík, tel. ,

i

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5

i
l
l
É
l

, .

!"

i'
í'
i'
É:
í
i

Ž '

Š



"m

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a dva
kupujÍcÍ.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

Ve Zlosyni V,ib,,,id,, ,Je 4 ám ý

Prodávajicí
LLjEšSTAR, a.s.
areál Zlosyň u Prahy

277 44 Zhsýň č.p. 166
lČ: 27076601 DIL: CZ27076601

-15-

KupujÍcÍ
POLICA" ČESKÉ REPUGIjKY
KF?,'ľ POLICĚ
l j;' "" """· " ' : í" C? ,.\, g:

450 32 Lii3ĚREC, P. O. BOX 320:

Ing. Jaroslav Odnoha předseda představenstva
Ing. Daniel Kuhnl místopředseda představenstva
LUBSTAR, a.s.

Ing. Lub r
vedoucí bi|ního oddělenI
KŘP Libereckého kraje

6

i



.J

' "ĺ íl T"'"
""



LUBSTAR, as.
areál Zlosyň u Prahy

277 44 ZksXň č.p. 166
lČ: 270 CZZ7076601

.


